
Nº NOME Endereço Telefone

1 Ana Beatriz Rodrigues Rua: Manoel Mestre, 45 casa 2 Vila Rica (15) 99831-8819

2 Ana Clara Campos Molinar Rua: José Latorre, 164 Jardim Vera Cruz (15) 98115-5359

3 Ana Julia Aquati Saraiva Rua: Alameda Itália, 538 Jardim Europa (15) 99755-4080

4 Ana Julia Rodrigues Oliveira Rua Zacharias Belloti – Casa1, 351 Jardim Capitão (15) 98828-6976

5 Ana Laura Trindade Avansi Rua: Av. Santa Cruz - Res. Spazio Della Vitta, 255 BL 15 Jardim Vera Cruz (15) 99768-9672

6 Arthur Chaves da Silva Rua: Ronualdo Borguesi, 458 Jardim Tatiana (15) 99726-8551

7 Arthur Henrique Espindola Soares  Rua: Dr. Cláudio César Machado de Araújo, 182 Vila Amato (15) 99135-4047

8 Beatriz Maciel de Jesus Rua: Fernando Rogich Vieira, 17 Jardim Santa Helena (15) 99752-2121

9 Betina Vitória Almeida de Souza Rua:  Prof. Antonio Rodrigues Claro,230 AP 102 Bl 2 Jardim São Carlos (15) 99651-7262

10 Bianka Gonçalves de Oliveira Rua:  Francisco Paulo Braion, 330 Ap 304 BL 3 Jardim Guadalajara (15) 99675-1888

11 Bruna Souza de Oliveira Rua: Evaristo da Veiga, 278 Vila Jardini (15) 99164-5324

12 Christian Barros da Silva Rua: Manoel Gonçalves Martins, 99 Vila Espirito Santo (15) 99707-4179

13 Eduardo Mendes Alves Rua: Roberto Justi Num, 255  Jardim Santa Catarina (15)99803-6353

14 Emanuelly Vitória Mendes Alves Rua: Roberto Justi Num, 255 Jard. Santa Catarina (15) 99803-6353

15 Emily Vitória Souza Lima Rua: Guararapes. Casa 150 Vila Jardini (15) 99131-3300

16 Enzo Palopoli Nunes Rua: Roque Vicente Pedro Amendola, 17 Jardim Novo Mundo (15) 98151-0104

17 Fabianne Sales Lima Rua Armando Denardi, 90  Quintais do Imperador (15) 99613-1120 

18 Fellype Santos da Cruz Rua: Salvador Stefannelli, 89 Zulmira (15) 98123-6262

19 Fernando Henrique Ramos da Silva   Rua: Major Zacaria Belloti, 156 Jardim Capitão (15) 99159-2079

20 Gabriel da Silva Lopes Rua: Odete Ribeiro Ciardini, 63  Jardim Piazza de Roma (15) 3418-1970

21 Gabrielly Espindola Soares Rua: Dr. Cláudio César Machado de Araújo, 182 Vila Amato (15) 99135-4047

22 Gabriel Mendes Galvão Rua: DR. Azevedo Sampaio, 67  Centro (15) 99776-8341

23 Giovana Gonçalves Lima Rua:  Augusto Antunes Viera, 259 Jardim Tatiana (15) 98150-0948

24 Giovanna Rodrigues Sampaio Rua:  José Maria Hidalgo, 497 Jardim Itanguá (15) 99639-0574

25 Gustavo Henrique Almeida de Souza Rua:  Prof. Antonio R. C. Sobrinho, 230 AP 102 BL C Jardim São Carlos (15) 99651-7262

26 Gustavo Souza Rosa Rua: Malik Murad, 177  Jardim Guadalupe (15) 9888-2798

27 Heitor Maciel de Oliveira Rua:  Av. Elias Maluf (casa 439), 2695 Wanel Ville (15) 98125-1600

28 Isabela Naomi Ito Tanaka Rua:  Cdor. Vicente do Amaral, 940 Bl 2 Ap 34 Jardim Guarujá (15) 98175-8509

29 Isabelly Vitória Faria da Silva RUA: Praça Blaz Ruiz - Casa3, 50 Jardim Nova Manchester (15) 98818-2376

30 João Gabriel Barbosa Gonçalves Rua: Al dos Cravos, 664 Jardim Simus (15) 99731-0582

31 João Henrique Trindade Guimarães Rua: Joaquim Cabral, 16 Parque Manchester (15) 99601-6060

32 João Valentim Alves Monteiro Rua:  Prof. Antonio Rodrigues C. Sobrinho, 230 Bl. D Ap 143 São Carlos (15) 98130-4385

33 João Vinícius Campos Sanches  Rua: Estr. dos Ferroviários João de Oliveira, 200 LT H9 Ipanema das Pedras (15) 99746-1072

34 Julia Felix Matos RUA: Frederico Harder-Sinfonia, 160 CPL:BL 14 AP 107 Jrd. Novo Mundo (15) 98816-9033

35 Julia Graziela Beraldi Vallin de Castro Rua: Lucia Maia, 43 Jardim Novo Mundo (15) 99671-8292

36 Julia Iris Aguilhar Pedrosa Rua: Miguel Stevan, Nº: 114 Q. D LT Remanesc B Vila Helena (15) 99669-4053

37 Julia Megumi Ito Tanaka Rua:  Cdor. Vicente do Amaral, 940 Bl 2 Ap 34 Jardim Guarujá (15) 98175-8509

38 Julia Moraes Martins Rua: Professor Arquiminio Marques da Silva, 70 Jardim Capitão (15) 99137-9693

39 Julia Rodrigues do Amaral Rua: João Lyra Junior, 166 Bloco C Ap. 331 A Julio de Mesquita (15) 99808-8255

40 Julia Rodrigues Monteiro Rua: R. Seraphim Banietti, 1200 Bl16, apto 3 Caguassu – Res Pq da Mata (15) 99663-0763

41 Kamily Vitória da Silva Ruivo Rua:  Av. Pe. Joaquim Gonçalves Pacheco, 847 casa 4 Jardim São Paulo (15) 99615-8417

42 Kathleen Gabrielli Souza Lima Rua: Guararapes. Casa 1, 50 Vila Jardini (15) 99131-3300

43 Kemilly Sthefani Oliveira dos Santos Rua: Av. Dr. Luiz Mendes de Almeida, 1823 Vila Espirito Santo (15) 99834-4734

44 Laís Brienze Gomes dos Santos Rua: José Hannickell, 215 Vila Nicanor Marques (Vila Angélica) (15) 99639-0432

45 Larissa Cristina Pereira de Araújo Rua: Leonildes da Silva Soares, 354 Wanel Ville V (15) 99634-4385

46 Larissa Stéfani Daniel Rua:  Augusto Antunes Vieira, 273 casa 2 Jardim Tatiana (15) 99607-5356
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RELATÓRIO ANUAL DE ATENDIDOS DO SERVIÇO SOCIOASSISTENCIAL

Organização Social: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba.

Objeto da Parceria: Serviço de Convivencia e Fortalecimento de Vinculos.

Ano: Janeiro a Junho de 2017.

VAGAS PACTUADAS/mês
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Rua Antônio Aparecido Ferraz, 1.111 – Sorocaba/SP – CEP 18052-280
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48 Livia Mendes Machado Rua:  Dr. Braguinha, 85 apto 13 Centro (15) 98808-4236

49 Lorena Vitória Ramos da Silva Rua: Al. Dos Cravos, 711 Jardim Simus (15) 98805-7785

50 Lucas Barbosa da Mota Rua:  Salvador Roque Romano, 85 Jardim Tatiana (15) 99691-3424

51 Lucas Santos Ribeiro Rua:  Lauro Maiello Kook, 601 Bl. 5 Ap 33  Jardim Novo Mundo (15) 99629-2228

52 Luis Gustavo Botazzoli Freitas Rua: Av. PadreJoaquim G. Pacheco Jardim São Paulo (15) 3237-1911

53 Luiz Gustavo Maciel de Mattos Rua: Nara Leão, 637 Julio de Mesquita (15) 99770-2748

54 Luiz Octávio Assunção Rosa Rua:  Av. das Hortensias, 228 Jardim Simus (15) 99803-8751

55 Marcela Tozzi Pádua Rua:  Rodovia Raposo Tavares (Travessa II), 101 Ipanema do Meio (15) 99685-3238

56 Marcos Vinicius Arantes Boccuto Rua: Av. Percito de Souza Queiroz, 32  Vila Barão (15) 99840-5547

57 Maria Clara Ramos de Souza Rua:  Antônio José de Oliveira, 123 casa 1 Jardim Tatiana (15) 99812-3905

58 Maria Eduarda Gonçalves da Silva Rua:  José Ribeiro, 33 Pq. Manchester (15) 99818-2061

59 Maria Teresa Albertoni Mercadante Rua: Antônio Aparecido Ferraz, 188 LT 15 QD B  Parque Santa Isabel (15) 99850-1401

60 Mateus Nunes Cardoso Rua:  Manoel Mestre, 130 Villa Rica II (15) 99786-6481

61 Mayla Isabelly Crepaldi Ferreira Rua: Antonio Escudeler Sobrinho, 11 Jardim Paulista (15) 98100-6973

62 Miguel de Oliveira Daniel Rua: Augusto Antunes Vieira, 273 casa 2 Jardim Tatiana (15) 99607-5356

63 Milena Del Prete Antonelli Rua: João Alberto Pivetta, 300 Julio de Mesquita (15) 99179-6935

64 Milena Santana Soares Rua: Adriano Maciel Queiroz, 60 Jardim Tatiana (15) 99628-4734

65 Murillo Alves Wodianer Sena Rua: Amalia Argento Beldi – Bloco B casa. 7, 40 Vila Guimarães (15) 98804-1103

66 Murilo Constante de Lima Rua: Professor Antônio R C Sobri, 230 AP 102 Bloco C Jardim São Carlos (15) 99703-0728

67 Nicole Duraes Rua: LAERCIO CASARE , 110 Jardim California (15) 99647-5652

68 Nicoly Gabriela de Almeida Venzel R.Prof. Antonio Rodrigues C. Sobrinho, 230 Bl B Ap 12 Jardim São Carlos (15) 99730-6518

69 Olga Fernanda de Oliveira Cardoso Rua: Alameda dos Antúrios, 599 casa 2 Jardim Simus (15) 99712-3948

70 Pedro Henrique da Silva Ruivo Rua:  Av. Pe. Joaquim Gonçalves Pacheco, 847 casa4 Jardim São Paulo (15) 99615-8417

71 Pietro dos Santos Placidino  Rua: Genaro Homem de Melo, 90 Jardim Tatiana (15) 99725-1999

72 Rafaela Harumi Correa Yoshida Rua: Orlando Mas, 293 Julio de Mesquita (15) 98807-1953

73 Raissa Ribeiro de Barros Rua: Rua Sta Escolastica, 184 Espirito Santo (15) 98101-2357

74 Renan Rodrigues Klehm Rua: Major Zacharias Belloti, 351 casa 1 Jardim Capitão (15) 99702-0394

75 Ricardo de Carvalho Antunes Rua: Olival WEy Pires do Amaral, 27 Jardim Novo Mundo (15) 99673-0584

76 Richard Santos Gonsales Rua: Ana Romano Stefanelli, 36  Parque Santa Isabel (15) 99792-7122

77 Samuel Rodrigues de Oliveira Rua: R. Zacharias Belloti – Casa1, 351 Jardim Capitão (15) 98828-6976

78 Saulo Henrique Moraes Hassan  Rua: Mitugu Oshita, 150 Recanto Jataí (15) 98990-7724

79 Sophia Lima de Souza Rua: Benedito Aparecida de Sousa, 14  Jardim Guadalajara (15) 99606-0052

80 Stephany Marchiori  Caires   Rua: Bruno de Biaggi,  80 (fundos) Jardim São Caetano (15) 98109-6470

81 Victor Henrique de Moraes Rua: Ana Romano Stefaneli, 200 Pq. Santa Isabel (15) 99734-6715

82 Victor Hugo de Jesus Correia Rua:  Augusto Antunes Vieira, 259 (15) 99738-1053

83 Vinicius Enzo Morimoto Rua:  Dr. Tobias Avino, 219 Central Parque (15) 98178-3457

84 Vinicus Rodrigues da Silva Rua: Antônio de Oliveira, 506 casa I Vila Augusta (15) 99661-2600

85 Wellington Gonsales de Moraes Rua: Ana Romano Stefanelli, 36 Parque Santa Isabel (15) 99792-7122

86 Yago Polopoli Nunes Rua: Rua Roque Vicente Pedro Amendola, 17 Jardim Novo Mundo (15) 98151-0104
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Responsabilizo-me pela exatidão e veracidade das informações acima, ciente que, se falsa a declaração, ficarei sujeito as penas da Lei.

                           Ricardo Campos                                                                   Érika Ariadine Pires                                                           José Francisco Sieber Luz

 RESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO DO SERVIÇO                           ASSISTENTE SOCIAL                                                           PRESIDENTE





Nº NOME Endereço Telefone

1 Ana Beatriz Esposito Costa Rua: Com. Vicente Amaral, 940, apto 12 Bl. 4A Jardim Guarujá (15) 98102-2030

2 Ana Beatriz Rodrigues Rua: Manoel Mestre, 45 casa 2 Vila Rica (15) 99831-8819

3 Ana Clara Campos Molinar Rua: José Latorre, 164 Jardim Vera Cruz (15) 98115-5359

4 Ana Clara Malaquias Rua:  Alameda Itália, 80 apto 11 Jardim Europa (15) 99703-7032

5 Ana Julia Aquati Saraiva Rua: Alameda Itália, 538 Jardim Europa (15) 99755-4080

6 Ana Julia Rodrigues Oliveira Rua Zacharias Belloti – Casa1, 351 Jardim Capitão (15) 98828-6976

7 Ana Laura Macedo de Paula Rua: Maria de Lourdes Ferreira, 50 Jardim Nova Esperança (15) 99198-7337

8 Ana Laura Trindade Avansi Rua: Av. Santa Cruz - Res. Spazio Della Vitta, 255 BL 15 Jardim Vera Cruz (15) 99768-9672

9 Analice Silveiro Levito Rua: Grêcia, 154 Jardim Europa (15) 98821-9296

10 Arthur Chaves da Silva Rua: Ronualdo Borguesi, 458 Jardim Tatiana (15) 99726-8551

11 Arthur Henrique Espindola Soares  Rua: Dr. Cláudio César Machado de Araújo, 182 Vila Amato (15) 99135-4047

12 Beatriz Maciel de Jesus Rua: Fernando Rogich Vieira, 17 Jardim Santa Helena (15) 99752-2121

13 Betina Vitória Almeida de Souza Rua:  Prof. Antonio Rodrigues Claro,230 AP 102 Bl 2 Jardim São Carlos (15) 99651-7262

14 Bianka Gonçalves de Oliveira Rua:  Francisco Paulo Braion, 330 Ap 304 BL 3 Jardim Guadalajara (15) 99675-1888

15 Bruna Souza de Oliveira Rua: Evaristo da Veiga, 278 Vila Jardini (15) 99164-5324

16 Cauã Vinicius Camargo Laureano Rua: ArtidoroMascaranhas, 31 Bl. C Apto 101 Conj. Habit. Benedito Cleto (15) 98105-1307

17 Christian Barros da Silva Rua: Manoel Gonçalves Martins, 99 Vila Espirito Santo (15) 99707-4179

18 Eduardo Mendes Alves Rua: Roberto Justi Num, 255  Jardim Santa Catarina (15)99803-6353

19 Emanuelly Vitória Mendes Alves Rua: Roberto Justi Num, 255 Jard. Santa Catarina (15) 99803-6353

20 Emily Vitória Souza Lima Rua: Guararapes. Casa 150 Vila Jardini (15) 99131-3300

21 Enzo Palopoli Nunes Rua: Roque Vicente Pedro Amendola, 17 Jardim Novo Mundo (15) 98151-0104

22 Fabianne Sales Lima Rua Armando Denardi, 90  Quintais do Imperador (15) 99613-1120 

23 Fellype Santos da Cruz Rua: Salvador Stefannelli, 89 Zulmira (15) 98123-6262

24 Fernando Henrique Ramos da Silva   Rua: Major Zacaria Belloti, 156 Jardim Capitão (15) 99159-2079

25 Gabriel da Silva Lopes Rua: Odete Ribeiro Ciardini, 63  Jardim Piazza de Roma (15) 3418-1970

26 Gabrielly Espindola Soares Rua: Dr. Cláudio César Machado de Araújo, 182 Vila Amato (15) 99135-4047

27 Gabriel Mendes Galvão Rua: DR. Azevedo Sampaio, 67  Centro (15) 99776-8341

28 Giovana Gonçalves Lima Rua:  Augusto Antunes Viera, 259 Jardim Tatiana (15) 98150-0948

29 Giovanna Rodrigues Sampaio Rua:  José Maria Hidalgo, 497 Jardim Itanguá (15) 99639-0574

30 Gustavo Henrique Almeida de Souza Rua:  Prof. Antonio R. C. Sobrinho, 230 AP 102 BL C Jardim São Carlos (15) 99651-7262

31 Gustavo Souza Rosa Rua: Malik Murad, 177  Jardim Guadalupe (15) 9888-2798

32 Heitor Maciel de Oliveira Rua:  Av. Elias Maluf (casa 439), 2695 Wanel Ville (15) 98125-1600

33 Isabela Naomi Ito Tanaka Rua:  Cdor. Vicente do Amaral, 940 Bl 2 Ap 34 Jardim Guarujá (15) 98175-8509

34 Isabelle Provasi Fernandes Rua: Maria Germani, 459 Julio de Mesquita (15) 98809-7172

35 Isabelly Vitória Faria da Silva RUA: Praça Blaz Ruiz - Casa3, 50 Jardim Nova Manchester (15) 98818-2376

36 Isadora de Albuquerque Rua: João Pessoa, 806 Apto 25 Vila Jardini (15) 99763-4949

37 João Gabriel Barbosa Gonçalves Rua: Al dos Cravos, 664 Jardim Simus (15) 99731-0582

38 João Henrique Trindade Guimarães Rua: Joaquim Cabral, 16 Parque Manchester (15) 99601-6060

39 João Valentim Alves Monteiro Rua:  Prof. Antonio Rodrigues C. Sobrinho, 230 Bl. D Ap 143 São Carlos (15) 98130-4385

41 João Vinícius Campos Sanches  Rua: Estr. dos Ferroviários João de Oliveira, 200 LT H9 Ipanema das Pedras (15) 99746-1072

41 Julia Felix Matos RUA: Frederico Harder-Sinfonia, 160 CPL:BL 14 AP 107 Jrd. Novo Mundo (15) 98816-9033

42 Julia Graziela Beraldi Vallin de Castro Rua: Lucia Maia, 43 Jardim Novo Mundo (15) 99671-8292

43 Julia Iris Aguilhar Pedrosa Rua: Miguel Stevan, Nº: 114 Q. D LT Remanesc B Vila Helena (15) 99669-4053

44 Julia Megumi Ito Tanaka Rua:  Cdor. Vicente do Amaral, 940 Bl 2 Ap 34 Jardim Guarujá (15) 98175-8509

45 Julia Moraes Martins Rua: Professor Arquiminio Marques da Silva, 70 Jardim Capitão (15) 99137-9693

46 Julia Rodrigues do Amaral Rua: João Lyra Junior, 166 Bloco C Ap. 331 A Julio de Mesquita (15) 99808-8255

47 Julia Rodrigues Monteiro Rua: R. Seraphim Banietti, 1200 Bl16, apto 3 Caguassu – Res Pq da Mata (15) 99663-0763
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RELATÓRIO ANUAL DE ATENDIDOS DO SERVIÇO SOCIOASSISTENCIAL

Organização Social: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba.

Objeto da Parceria: Serviço de Convivencia e Fortalecimento de Vinculos.

Ano: Julho a Dezembro de 2017.

VAGAS PACTUADAS/mês
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 – CNPJ: 71.492.318/0001-85

Rua Antônio Aparecido Ferraz, 1.111 – Sorocaba/SP – CEP 18052-280

Fone: (15) 3221-4970    www.monteirolobatosorocaba.org.br

Situação atual do usuário no Serviço / Impacto (resultado)
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48 Kamily Vitória da Silva Ruivo Rua:  Av. Pe. Joaquim Gonçalves Pacheco, 847 casa 4 Jardim São Paulo (15) 99615-8417

49 Kathleen Gabrielli Souza Lima Rua: Guararapes. Casa 1, 50 Vila Jardini (15) 99131-3300

50 Kemilly Sthefani Oliveira dos Santos Rua: Av. Dr. Luiz Mendes de Almeida, 1823 Vila Espirito Santo (15) 99834-4734

51 Laís Brienze Gomes dos Santos Rua: José Hannickell, 215 Vila Nicanor Marques (Vila Angélica) (15) 99639-0432

52 Larissa Cristina Pereira de Araújo Rua: Leonildes da Silva Soares, 354 Wanel Ville V (15) 99634-4385

53 Larissa Stéfani Daniel Rua:  Augusto Antunes Vieira, 273 casa 2 Jardim Tatiana (15) 99607-5356

54 Leonardo de Lima Sanches Rua:  Terezinha Silva Leite, 313 Jd. São Guilherme (15) 99653-9147

55 Livia Mendes Machado Rua:  Dr. Braguinha, 85 apto 13 Centro (15) 98808-4236

56 Lorena Vitória Ramos da Silva Rua: Al. Dos Cravos, 711 Jardim Simus (15) 98805-7785

57 Lorenzo Luiz Lotti Rua: Av. Santa Cruz, 1.296 Jardim Santa Cruz (15) 99835-0417

58 Lucas Barbosa da Mota Rua:  Salvador Roque Romano, 85 Jardim Tatiana (15) 99691-3424

59 Lucas Santos Ribeiro Rua:  Lauro Maiello Kook, 601 Bl. 5 Ap 33  Jardim Novo Mundo (15) 99629-2228

60 Luis Gustavo Botazzoli Freitas Rua: Av. PadreJoaquim G. Pacheco Jardim São Paulo (15) 3237-1911

61 Luiz Gustavo Maciel de Mattos Rua: Nara Leão, 637 Julio de Mesquita (15) 99770-2748

62 Luiz Octávio Assunção Rosa Rua:  Av. das Hortensias, 228 Jardim Simus (15) 99803-8751

63 Marcela Tozzi Pádua Rua:  Rodovia Raposo Tavares (Travessa II), 101 Ipanema do Meio (15) 99685-3238

64 Marcos Vinicius Arantes Boccuto Rua: Av. Percito de Souza Queiroz, 32  Vila Barão (15) 99840-5547

65 Maria Clara Ramos de Souza Rua:  Antônio José de Oliveira, 123 casa 1 Jardim Tatiana (15) 99812-3905

66 Maria Eduarda Gonçalves da Silva Rua:  José Ribeiro, 33 Pq. Manchester (15) 99818-2061

67 Maria Teresa Albertoni Mercadante Rua: Antônio Aparecido Ferraz, 188 LT 15 QD B  Parque Santa Isabel (15) 99850-1401

68 Mateus Nunes Cardoso Rua:  Manoel Mestre, 130 Villa Rica II (15) 99786-6481

69 Mayla Isabelly Crepaldi Ferreira Rua: Antonio Escudeler Sobrinho, 11 Jardim Paulista (15) 98100-6973

70 Miguel de Oliveira Daniel Rua: Augusto Antunes Vieira, 273 casa 2 Jardim Tatiana (15) 99607-5356

71 Milena Del Prete Antonelli Rua: João Alberto Pivetta, 300 Julio de Mesquita (15) 99179-6935

72 Milena Santana Soares Rua: Adriano Maciel Queiroz, 60 Jardim Tatiana (15) 99628-4734

73 Murillo Alves Wodianer Sena Rua: Amalia Argento Beldi – Bloco B casa. 7, 40 Vila Guimarães (15) 98804-1103

74 Murilo Constante de Lima Rua: Professor Antônio R C Sobri, 230 AP 102 Bloco C Jardim São Carlos (15) 99703-0728

75 Nicole Duraes Rua: LAERCIO CASARE , 110 Jardim California (15) 99647-5652

76 Nicoly Gabriela de Almeida Venzel R.Prof. Antonio Rodrigues C. Sobrinho, 230 Bl B Ap 12 Jardim São Carlos (15) 99730-6518

77 Olga Fernanda de Oliveira Cardoso Rua: Alameda dos Antúrios, 599 casa 2 Jardim Simus (15) 99712-3948

78 Pedro Henrique da Silva Ruivo Rua:  Av. Pe. Joaquim Gonçalves Pacheco, 847 casa4 Jardim São Paulo (15) 99615-8417

79 Pedro Honório Moraes Hassan Rua: Mitugu Oshita,150 Recanto Jataí (15) 99702-1035

80 Pietro dos Santos Placidino  Rua: Genaro Homem de Melo, 90 Jardim Tatiana (15) 99725-1999

81 Rafaela Harumi Correa Yoshida Rua: Orlando Mas, 293 Julio de Mesquita (15) 98807-1953

82 Raissa Ribeiro de Barros Rua: Rua Sta Escolastica, 184 Espirito Santo (15) 98101-2357

83 Renan Rodrigues Klehm Rua: Major Zacharias Belloti, 351 casa 1 Jardim Capitão (15) 99702-0394

84 Renato Oliveira de Assumpção Rua: Carlota Caldini Luz, 96 Piazza di Roma (15) 99624-9604

85 Ricardo de Aquilles Soares Filho Rua: Inglaterra, 503 Jardim Europa (15) 3034-1888

86 Ricardo de Carvalho Antunes Rua: Olival WEy Pires do Amaral, 27 Jardim Novo Mundo (15) 99673-0584

87 Richard Santos Gonsales Rua: Ana Romano Stefanelli, 36  Parque Santa Isabel (15) 99792-7122

88 Samuel Rodrigues de Oliveira Rua: R. Zacharias Belloti – Casa1, 351 Jardim Capitão (15) 98828-6976

89 Saulo Henrique Moraes Hassan  Rua: Mitugu Oshita, 150 Recanto Jataí (15) 98990-7724

90 Sophia Lima de Souza Rua: Benedito Aparecida de Sousa, 14  Jardim Guadalajara (15) 99606-0052

91 Stephany Marchiori  Caires   Rua: Bruno de Biaggi,  80 (fundos) Jardim São Caetano (15) 98109-6470

92 Victor Henrique de Moraes Rua: Ana Romano Stefaneli, 200 Pq. Santa Isabel (15) 99734-6715

93 Victor Hugo Berardi Valin de Castro Rua: Estrada Municipal, 15 Jardim Tatiana (15) 99848-7265

94 Victor Hugo de Jesus Correia Rua:  Augusto Antunes Vieira, 259 (15) 99738-1053

95 Vinicius Enzo Morimoto Rua:  Dr. Tobias Avino, 219 Central Parque (15) 98178-3457

96 Vinicus Rodrigues da Silva Rua: Antônio de Oliveira, 506 casa I Vila Augusta (15) 99661-2600

97 Vitor Carvalho da Costa Rua: Frederico Harder, 160 bloco 11 apto 504 Jardim Novo Mundo (15) 99809-5679

99 Vitor Sant'ana da Silva Rua: Adriano Maciel de Queiroz, 36 Jardim Tatiana (15) 99678-0432

100 Wellington Gonsales de Moraes Rua: Ana Romano Stefanelli, 36 Parque Santa Isabel (15) 99792-7122

101 Wesley Manoel Lopes Rua: Perfeito Asseituno, 84 Fundos  Ipiranga (15) 99736-6052

102 Weverton Gonsales de Moraes Rua: Geraro Homem de Mello, 100 Jardim Tatiana (15) 99611-8208
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                           Ricardo Campos                                                                   Érika Ariadine Pires                                                           José Francisco Sieber Luz

 RESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO DO SERVIÇO                           ASSISTENTE SOCIAL                                                           PRESIDENTE

Responsabilizo-me pela exatidão e veracidade das informações acima, ciente que, se falsa a declaração, ficarei sujeito as penas da Lei.
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